
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod namīpašumu 420 м2. Zeme nav īpašumā.
Ielas māja, vieta automašīnai ( 3 - 4 vietas), ieeja no pagalma un ielas, ir baseins, ir
sauna, garderobe, duškabīne, augstie griesti, gāzes apkure, kapitālais remonts,
plastikāta stikla pakešu logi, iebūvēti gaismas ķermeņi, lamināta parketa grīda, flīžu
grīdas segums, mēbeles pēc vienošanās, internets, telefona pieslēgums,
signalizācija, gaisa kondicionieris, atbrīvo pēc nepieciešamības.
Pagrabstāvā ir baseins, sauna, solārijs, garderobe, dušas kabīne, gāzes katls.
Pirmajā stāvā ir izvietota reģistratūra.
Otrajā stāvā ir trenažieru zāle, kosmetoloģiskais kabinets.
Komunālie pēc skaitītāja.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

10 istabas

(+371) 22304489

420.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | NAMĪPAŠUMS
Bruņinieku iela, Rīga
420000 EUR | 1000.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


